
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

                                                                                      

ПРИКАЗ 

 

17 октября 2022 года                                       № 109-од 

Санкт - Петербург 

 

Об изменении и утверждении состава  

Комиссии по противодействию коррупции 

 
В соответствии с письмом администрации Приморского района от 13.10.2022        

№ 01-20-4037/22-0-1, руководствуясь  Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», распоряжением Комитета по вопросам законности, 
правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методические 

рекомендации по формированию и организации деятельности комиссии по 
противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 
(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» в целях 
упорядочения работы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

      
1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад 

№ 88 Приморского района Санкт-Петербурга в составе: 
 

Председатель комиссии:   

Торопова Наталья Сергеевна   заведующий  
Заместитель председателя:   
Аванесова Марина Антониевна   старший воспитатель  
   
Члены комиссии:   
Гречищева Лилия Сергеевна  зам. начальника отдела образования 

администрации Приморского района СПб 
Слепокурова Людмила Игоревна  экономист 1 категории, ответственный за 

организацию закупок  
Игнатчик Оксана Анатольевна  зам. зав. по УВР 
Ответственный секретарь 

комиссии: 

  
 

Гилль Светлана Владимировна  юрисконсульт, ответственный за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений 

   



2 
 

 

2. Документоведу Гилль С.В. довести до сведения участников состава 
Комиссии по противодействию коррупции данный приказ под личную подпись. 

3. Признать п. 1 приказа от 02.09.2022 № 118-од «Об изменении и 
утверждении состава комиссии по распределению ФНД, комиссии по противодействию 
коррупции и назначении постоянно действующей группы ХАССП» не действующим.                                                                                                     

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
Заведующий                          Н.С.Торопова 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Гилль Светлана Владимировна, документовед, 
8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru 


		2022-10-17T18:08:48+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 88 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




